
Ve Zvukových Hrubkách si poslechněte příběhy i crazy songy Původního Bureše

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Neděle, 09 Duben 2023 10:54

  Minulý týden jsem z časových důvodů nepřipravil upoutávku na Zvukové Hrubky, tak
doufám, že jste na ně přesto zamířili a nepřipravil jsem vás tak o vzpomínku na koncert Cimbal
Classicu, na kterém kapela pokřtila zpěvník a její kapelník Dalibor Štrunc knihu vzpomínek.
 
V každém případě bych to rád teď napravil a pozval vás na pořad, který bude veden pod
hlavičkou 
Novinky z cédéček
a představovat si v něm budeme album s předlouhým názvem 
Klub kapely gumových duší Henriho Waitse
. Vydala ho kapela hrající již čtvrtou dekádu, přesto velmi plodná (celkem 16 alb, za poslední
dva roky dvě…) – tedy 
Původní Bureš
. Zvu všechny příznivce této svérázné punkfolkové party i ty, kteří rádi ochutnají něco pro ně
nového: pořad začíná jako obvykle ve středu (tedy 
12. dubna
) v 19 hodin, čas jeho tří repríz popř. dostupnost v archivu si můžete dohledat na webu rádia,
které Zvukové Hrubky vysílá, tedy na 
www.radiofolk.cz
.
 
Příjemný poslech!{desky 1767}

 1 / 1

http://www.puvodnibures.wz.cz/
http://www.radiofolk.cz

